CORREAS DE TRANSMISIO IÓN
En www.rodavigo.net Familia: Correas de transmisión
a Producto: Correas trapeciales » > Correas trapezoidales perfil estrecho
w
Ancho (w) Alto (h)
mm mm
SPZ
SPA
10
13
8
10
Secc ión SPZ / 3V (10 x 8 mm.) Secc ión SPA (13 X10 mm.)
Código 1 Longitud Longitud
Primitiva ISO Efectiva RM A
Descr.
RMA
Código 1 Longitud Longitud
Primitiva ISO Efectiva RMA
Descr.
RMA
Código 2 Longitud
Primitiva ISO
Código 2 Longitud
Primitiva ISO
SPZ mm mm SPZ mm mm SPA mm SPA mm
075SPZ560 560 075SPZ1212 1212 075SPA732 732 075SPA1450 1450
075SPZ562 562 075SPZ1215 1215 075SPA800 800 075SPA1457 1457
075SPZ612 612 075SPZ1237 1237 075SPA832 832 075SPA1482 1482
075SPZ615 615 075SPZ1250 1250 075SPA850 850 075SPA1500 1500
075SPZ630 630 635 3V250 075SPZ1262 1262 075SPA857 857 075SPA1507 1507
075SPZ637 637 075SPZ1285 1285 075SPA882 882 075SPA1532 1532
075SPZ662 662 075SPZ1287 1287 075SPA900 900 075SPA1550 1550
075SPZ670 670 675 3V625 075SPZ1312 1312 075SPA907 907 075SPA1557 1557
075SPZ687 687 075SPZ1320 1320 075SPA925 925 075SPA1600 1600
075SPZ710 710 710 3V280 075SPZ1337 1337 075SPA932 932 075SPA1650 1650
075SPZ730 730 075SPZ1360 1360 075SPA950 950 075SPA1700 1700
075SPZ737 737 075SPZ1362 1362 075SPA957 957 075SPA1732 1732
075SPZ750 750 075SPZ1387 1387 075SPA975 975 075SPA1750 1750
075SPZ762 762 760 3V300 075SPZ1400 1400 075SPA982 982 075SPA1782 1782
075SPZ775 775 075SPZ1437 1437 075SPA1000 1000 075SPA1800 1800
075SPZ787 787 075SPZ1450 1450 075SPA1007 1007 075SPA1832 1832
075SPZ800 800 800 3V315 075SPZ1462 1462 075SPA1030 1030 075SPA1857 1857
075SPZ812 812 075SPZ1487 1487 075SPA1032 1032 075SPA1900 1900
075SPZ825 825 075SPZ1500 1500 075SPA1057 1057 075SPA1932 1932
075SPZ837 837 075SPZ1550 1550 075SPA1067 1067 075SPA1950 1950
075SPZ850 850 850 3V 335 075SPZ1587 1587 075SPA1082 1082 075SPA2000 2000
075SPZ862 862 075SPZ1600 1600 1600 3V630 075SPA1090 1090 075SPA2032 2032
075SPZ875 875 075SPZ1612 1612 075SPA1107 1107 075SPA2060 2060
075SPZ887 887 075SPZ1637 1637 075SPA1120 1120 075SPA2082 2082
075SPZ900 900 900 3V 555 075SPZ1650 1650 075SPA1132 1132 075SPA2120 2120
075SPZ912 912 075SPZ1700 1700 1700 3V670 075SPA1150 1150 075SPA2132 2132
075SPZ925 925 075SPZ1750 1750 075SPA1157 1157 075SPA2207 2207
075SPZ937 937 075SPZ1780 1780 075SPA1180 1180 075SPA2240 2240
075SPZ950 950 955 3V 375 075SPZ1800 1800 1805 3V710 075SPA2207 1207 075SPA2300 2300
075SPZ962 962 075SPZ1837 1837 075SPA1215 1215 075SPA2360 2360
075SPZ975 975 075SPZ1850 1850 075SPA1232 1232 075SPA2430 2430
075SPZ987 987 075SPZ1900 1900 1905 3V750 075SPA1250 1250 075SPA2500 2500
075SPZ1000 1000 075SPZ1950 1950 075SPA1257 1257 075SPA2650 2650
075SPZ1012 1012 1015 3V400 075SPZ2000 2000 075SPA1282 1282 075SPA2800 2800
075SPZ1030 1030 075SPZ2060 2060 075SPA1285 1285 075SPA2900 2900
075SPZ1037 1037 075SPZ2120 2120 075SPA1307 1307 075SPA3000 3000
075SPZ1060 1060 075SPZ2180 2180 075SPA1320 1320 075SPA3150 3150
075SPZ1062 1062 075SPZ2240 2240 075SPA1332 1332 075SPA3335 3335
075SPZ1087 1087 075SPZ2360 2360 075SPA1357 1357 075SPA3550 3550
075SPZ1090 1090 075SPZ2430 2430 075SPA1360 1360 075SPA3750 3750
075SPZ1112 1112 075SPZ2500 2500 075SPA1382 1382 075SPA4000 4000
075SPZ1120 1120 075SPZ2650 2650 075SPA1400 1400 075SPA4250 4250
075SPZ1137 1137 075SPZ2800 2800 075SPA1407 1407 075SPA4500 4500
075SPZ1150 1150 075SPZ3000 3000 075SPA1432 1432
075SPZ1162 1162 075SPZ3150 3150
075SPZ1180 1180 075SPZ3350 3350 3355 3V1320
075SPZ1187 1187 075SPZ3550 3550 3555 3V 1400
¡5 Pol ígono Industrial O Rebul lón s/n. 36416 - MOS - España - rodavigo@rodavigo.com
RCDAUIGO.S.A.
R O D A M I E N T O S V I G O , S . A .
www.rodavigo.net +34 986 288118
Servicio de Att. al Cliente
E nwww,odavigo,et s a g g " » > Correas trapezoidales perfil estrecho
w
Ancho (w] Alto (h)
mm mm
SPB
SPC
16
22
13
18
Sección S P B / 5 V (16 X 13 mm.) Sección SPC (22 x 18 mm.)
Código 3 Longitud
Primitiva ISO
Longitud
Efectiva RMA
Descr.
RMA
Código 4 Longitud
Primitiva ISO
SPB mm mm SPC mm
075SPB1250 1250 075SPC2000 2000
075SPB1500 1500 075SPC2120 2120
075SPB1600 1600 1600 5V630 075SPC2240 2240
075SPB1700 1700 1700 5V670 075SPC2360 2360
075SPB1800 1800 1805 5V710 075SPC2500 2500
075SPB1900 1900 1905 5V750 075SPC2650 2650
075SPB2000 2000 075SPC2800 2800
075SPB2120 2120 075SPC3000 3000
075SPB2240 2240 075SPC3150 3150
075SPB2360 2360 075SPC3350 3350
075SPB2500 2500 075SPC3550 3550
075SPB2650 2650 075SPC3750 3750
075SPB2800 2800 075SPC4000 4000
075SPB3000 3000 2995 5V1180 075SPC4250 4250
075SPB3150 3150 075SPC4500 4500
075SPB3350 3350 3355 5V1320 075SPC4750 4750
075SPB3550 3550 3555 5V1400 075SPC5000 5000
075SPB3750 3750 075SPC5300 5300
075SPB4000 4000 075SPC5600 5600
075SPB4250 4250 075SPC6000 6000
075SPB4500 4500 075SPC6300 6300
075SPB4750 4750 075SPC6700 6700
075SPB5000 5000 075SPC7100 7100
075SPB5300 5300 075SPC7500 7500
075SPB5600 5600 075SPC8000 8000
075SPB6000 6000 3995 5V2360 075SPC8500 8500
075SPB6300 6300 075SPC9000 9000
075SPB6700 6700 075SPC9500 9500
075SPB7100 7100 075SPC10000 10000
075SPB7500 7500 075SPC10600 10600
075SPB8000 8000 8000 5V3150
Pol ígono Industrial O Rebul lón s/n. 36416 - MOS - España - rodavigo@rodavigo.com